Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
Мирнинское муниципальное образование
Администрация Мирнинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27»  сентября   2016 г.                                                                                           №  181

[bookmark: _GoBack]О внесение изменений   в муниципальную программу
«Повышение эффективности бюджетных расходов
в Мирнинском муниципальном образовании» на 2016-2018годы, утвержденную
постановлением администрации Мирнинского МО от 25.07.2016г. №170а

          В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 23.10.2014 года № 517-пп "Об утверждении государственной программы Иркутской области "Управление государственными финансами Иркутской области" на 2015 - 2020 годы", а так же постановлением Правительства Иркутской области от 29.12.2014 года № 691-пп «О внесении изменений в подпрограмму «Повышение эффективности бюджетных расходов в Иркутской области» на 2016-2018 годы государственной программы Иркутской области "Управление государственными финансами Иркутской области" на 2015 - 2020 годы", в целях обеспечения достижения устойчивого социально-экономического территориального развития, повышения качества жизни населения посредством модернизации системы управления бюджетным потенциалом  Мирнинского муниципального образования, достижения результативного финансового планирования и администрирования, руководствуясь статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 52 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с
Уставом  Мирнинского муниципального образования, администрация Мирнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в раздел «содержание характеристик программ» Паспорта
программы Мирнинского муниципального образования «Повышение эффективности бюджетных расходов Мирнинского муниципального образования» на 2016-2018 годы  приложение 1.:
«Общий объём финансирования составляет 202,0 тыс.рублей», следует «Общий объём финансирования составляет 404,0 тыс.рублей»
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Мирнинского
     муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации  Мирнинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
       4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Мирнинского
муниципального образования                                              С.В. Москалев